
 Brot Bestellung
Bäckerei Jung, 8048 Zürich

www.jung.ag

 
Aktualisiert Oktober 2024

Preise in CHF inkl MwSt.

Depot auf Gläser 1.50 und Flaschen 1.- Franken

Zahlung bei Abholung im Laden oder beim Kurier

Rechnung auf Anfrage, nur für Firmenkunden

Lieferkosten unter 200.– Warenwert, siehe

veloblitz.ch

jung seit 1976

Brote

Weissbrot 400g vegan 5.00

Weissbrötli 100g vegan 2.30

Ruchbrot 400g vegan 5.00

Ruchbrötli 100g vegan 2.30

UrDinkel-Maggiabrot 400g vegan 6.50

UrDinkel-Maggiabrötli 100g vegan 2.30

Roggensauerbrot 400g vegan 6.20

Roggensauerbrötli 100g vegan 2.30

Vollkornbrot 400g vegan 6.50

Vollkornbrötli 100g vegan 2.30

Baguette 300g vegan 4.80

Baguette 100g vegan 2.30

Olivenbrot 400g vegan 7.20

Olivenbrötli 100g vegan 2.30

Früchtebrot 400g 9.70

Früchtebrötli 100g 3.30

Roggensauer Nussbrot 400g vegan 6.70

Roggensauer Nussbrötli 100g vegan 2.30

Beerenbrötli 100g vegan 3.20

Vollwertbrot 400g vegan 6.50

Vollwertbrötli 100g vegan 2.30

Zopf

Butterzopf 800g (Fr-So) 12.50

Butterzopf 400g (Fr-So) 6.70

Butterzöpfli 100g (Fr-So) 3.00

Laugenzöpfli 75g (Fr-So) 2.20

Spezialgrössen auf Anfrage

Weissbrot 1kg vegan 11.20

Ruchbrot 1kg vegan 11.20

Vollkornbrot 1.6kg vegan 21.50

Focaccia 53x32cm 30.45

Andere Sorten/Spezialbestellungen auf Anfrage

         

Wählen Sie ihre Bäckerei/Abholort

Bahnhof Enge, Tessinerplatz 12, 8002 Zürich 

Schanzengraben, Bleicherweg 10, 8002 Zürich

Limmatplatz, Limmatstrasse 123, 8005 Zürich

Central, Niederdorfstrasse 90, 8001 Zürich

Altstetten, Altstetterstrasse 145, 8048 Zürich

Wipkingen, Dammstrasse 54, 8037 Zürich

Goldbrunnenplatz, Kalkbreitestrasse 138, 8003 Zürich

Vulkanplatz, Aargauerstrasse 250, 8048 Zürich

Telefon Mail

+41 44 201 70 32 enge@jung.ag

+41 44 201 06 66 schanze@jung.ag

+41 44 271 05 65 limmatplatz@jung.ag

+41 44 252 32 32 central@jung.ag

+41 44 431 50 71 altstetten@jung.ag

+41 44 271 16 55 wipkingen@jung.ag

+41 44 462 13 19 goldbrunnenplatz@jung.ag

+41 44 419 03 22 vulkan@jung.ag

Bestellungen online

Name

Telefon

Liefern/Abholen

Tag/Datum/Uhrzeit

LieferadresseRechnungsadresse
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